Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ
СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

От 24.05.2016 г.         № 394-р

Об отмене распоряжения Администрации Сосновского муниципального района
Нижегородской области от 20.05.2016 года № 384-р «О реализации

постановления Правительства Нижегородской области от 14 апреля 2016 года №
213 «Об установлении на территории Нижегородской области особого

противопожарного режима»

В связи со снижением класса пожарной опасности в лесах Сосновского

муниципального района Нижегородской области по условиям погоды:
1.Распоряжение Администрации Сосновского муниципального района

Нижегородской области от 20.05.2016 года № 384-р «О реализации
постановления Правительства Нижегородской области от 14 апреля 2016 года
№ 213 «Об установлении на территории Нижегородской области особого
противопожарного режима» - отменить.

2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой

Глава Администрации
Сосновского муниципального района  А.С.Зимин